СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 20 января 2015 года  № 1/1

	О памятном знаке «Создателям отечественной микроэлектроники»

В соответствии с пунктом 18 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Матушкино и на основании обращения инициативной группы ветеранов отечественной микроэлектроники от 13 января 2015 года, Совет депутатов муниципального округа Матушкино решил:

     1. Поддержать предложение инициативной группы ветеранов отечественной микроэлектроники о возведении на территории муниципального округа Матушкино памятного знака «Создателям отечественной микроэлектроники» по адресу: г. Зеленоград, пл. Юности возле дома 401.

     2. Предложить инициативной группе согласовать место размещения памятного знака «Создателям отечественной микроэлектроники» с управой района Матушкино города Москвы.

    3. Делегировать в состав конкурсной комиссии по реализации проекта создания и установки памятного знака «Создателям отечественной микроэлектроники» депутата Совета депутатов муниципального округа Матушкино Т.В.Бибаеву.
    4. Направить настоящее решение в управу района Матушкино города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
     5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Матушкино  Анисимова В.В.
Глава муниципального округа

Матушкино                                                                            В.В. Анисимов